АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  ВОЛОДАРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04.07.2018  №120-п

	Об утверждении проекта планировки территории совмещенного с проектом межевания территории предусматривающий размещение  домов малоэтажной многоквартирной жилой застройки на земельном участке, расположенном: Российская Федерация, Оренбургская область, Первомайский район, п.Володарский, земельный участок расположен в центральной части кадастрового квартала 56:22:0101001

 Руководствуясь ст.45 и 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации с учетом части 1 статьи 3 Федерального закона от 29.12.2004 №191- ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 4 Закона Оренбургской области «Об организации местного самоуправления в Оренбургской области» от 21.02.1996 и статьи 17 Закона Оренбургской области от 16.03.2007 № 1037/233-IV-ОЗ «О градостроительной деятельности на территории Оренбургской области», на основании Устава муниципального образования Володарский сельсовет Первомайского района Оренбургской области постановляю:
1. Утвердить проект планировки территории совмещенного с проектом межевания территории предусматривающий размещение  домов малоэтажной многоквартирной жилой застройки на земельном участке, расположенном: Российская Федерация, Оренбургская область, Первомайский район, п.Володарский, земельный участок расположен в центральной части кадастрового квартала 56:22:0101001.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования на информационных стендах в администрации Володарского сельсовета, Пономаревского сельского дома культуры, Маевской основной школы филиала муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Володарская средняя общеобразовательная школа полного дня», Заревской основной школы филиала муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Володарская средняя общеобразовательная школа полного дня», Веснянского сельского дома культуры  и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Первомайский район Оренбургской области pervomay.orb.ru в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Володарский сельсовет                                                               В.А. Дурманов
Разослано: в дело, районной администрации, прокуратуру.